INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
SUL-RIO-GRANDENSE

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

IFSul – PROEN – Praça José Bonifácio, 3 – Centro – Pelotas/RS – Fone: (53) 30267215

EDITAL PROEN 03/2012

A Coordenação do Programa Ciência sem Fronteiras no IFSul torna público o

resultado da pré-seleção de alunos candidatos às bolsas de graduação sanduíche

conforme o Edital PROEN 03/2012.

Candidatos pré-selecionados:

Adenes Sabino Schwantz
Ailime Ferreira Rodrigues
Amanda Cardoso Duarte
Amanda Vecila Cheffer de Araujo
Analice Turski Silva
Ericson Mattoso Marques
Fellipe Caetano Pereira
Flávio Gomes da Silva Abrantes
Gabriel Tavares Guimarães
Guilherme Artur Lamb
Henrique da Silva Couto
Henrique Miguel Blos
Iago de Farias Marques
Jéssica Balbinot Zortéa
Joana Marini de Oliveira
Luana Caroline Girardi Basso
Luís Edielso Silveira
Marina Dezordi Lopes
Matheus Flores Junges
Maurício Gomes Zibetti
Max de Lima Jahnke
Mikael Fonseca da Silva
Priscila Moura de Souza
Rafael Scherer da Silveira
Vanessa Moura de Souza
Vinícius Nizoli Becker

Pelotas, 30 de abril de 2012.

Charles Soares Hüber
Coordenador-Geral do Programa
Ciência sem Fronteiras no IFSul